
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 

CNPJ: 83.102.392/0001-27 

 

Trav. Otacílio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC 

Caixa Postal n.º 15  -  Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111 

 

DECRETO Nº 2018 DE 07 DE JULHO DE 2022. 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA – EDITAL Nº 007/2022.  

 

ADILSON LISCZKOVSKI, Prefeito Municipal de Major Vieira, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.  

 

                   DECRETA 

 

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO, com base na decisão da Comissão de 

Acompanhamento e Avaliação, o Resultado Final do Processo Seletivo 

Simplificado, para contratação temporária – realizado através do Edital 

007/2022, conforme lista de classificação anexa.  

 

Art. 2º. Os candidatos aprovados serão convocados e nomeados de acordo com 

a necessidade do serviço, na forma e nas disposições do Edital nº 007/2022. 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

Major Vieira, 07 de julho de 2022.  

 

 

 

ADILSON LISCZKOVSKI 

Prefeito Municipal  



 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 

CNPJ: 83.102.392/0001-27 

 

Trav. Otacílio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC 

Caixa Postal n.º 15  -  Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR 

Médico Clínico Geral 40 horas 
 

DATA DE 
NASCIMENTO 

SITUAÇÃO/PONTUAÇÃO 

1 – Natanael de Oliveira Gonçalves Silva 12/12/1994 6,5 - Classificado 

2 – Willian Antonio Cabral da Silva 29/11/1991 4,5 - Classificado 

3 – Christian Sandro de Lima 21/03/1990 3,5 - Classificado 

4 – Thays Priscila Goes Vogler 01/10/1985 2,5 - Classificada 

5 – Marlin Yuderglysh Medina Castillo 09/04/1993 2,0 - Classificada 

6 – Paulo César de Paula Souza 10/10/1960 2,0 - Classificado 

7 – Aline Oliveira de Andrade 17/10/1998 1,5 - Classificada 

8 – Raquel Silva Lima 19/02/1993 0,5 - Classificada 

9 – Maria Letícia da Graça Teles de Meira 08/08/1996 Desclassificada – faltou 
documentos 

 

 

 

 

 

 

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 07/2022 

Major Vieira, 07 de julho de 2022 

 

 


		2022-07-07T09:37:37-0300
	ADILSON LISCZKOVSKI:49402382968


		2022-07-07T09:37:55-0300
	ADILSON LISCZKOVSKI:49402382968




